CA.

Indice de los lugares de la Sagrada Escritura:

- CAP. XXI. *Raperunt sibi de bis*, qua *ducebant choros*, serm. 42. n. 16.

I. REGUM.

- CAP. II. *Erat peccatum puerorum grande nimis*, serm. 50. n. 16.  
 CAP. IV. *Opini*, & *Phinees*, serm. 40. n. 29.  
 CAP. XIV. *Uter primum cepit edificare altare Domino*, l. 26. n. 30. *Gustavi paululum mellis*, & *ecce molior*, l. 30. n. 29.  
 CAP. XV. *Abiecit te Dominus ne sis Rex*, serm. 25. n. 20. & serm. 28. n. 31. & 38. n. 48. *Peccavi*, l. 25. n. 22. l. 29. n. 1.  
 CAP. XVI. *Homo videt ea quae parent*, *Dominus autem intuentur cor*, l. 25. n. 10. *Recedebat ab eo spiritus malus*, l. 31. n. 2.  
 CAP. XVII. *Non possum sic incedere*, quia *non usum habeo*, l. 46. n. 8. & l. 39. n. 16. *Elegit sibi quinque limpidissimos lapides*, l. 59. n. 7. *Cecidit in faciem suam super terram*, l. 43. n. 25.  
 CAP. XXI. *Si mundi sunt pueri maxime a mulieribus*, l. 25. n. 42.  
 CAP. XXII. *Ne deleas semen meum post me*, serm. 43. n. 16.  
 CAP. XXIII. *Nuncius venit ad Saul*, serm. 35. n. 24.  
 CAP. XXIV. *Nunc quod certissime Regnaturus sis*, l. 48. n. 22.  
 CAP. XXV. *Fiant sicut Nabal inimici tui*, serm. 27. n. 4.  
 CAP. XXVIII. *Quia non obedisti voci Domini*, &c. *idcirco*, &c. l. 43. n. 23.

2. REGUM.

- CAP. III. *Hec faciat Dominus Abner*, & *haec addat*, &c. l. 25. n. 25.  
 CAP. IV. *Ofstaria domus purgans triticum obdormivit*, l. 43. n. 38.  
 CAP. VI. *Mortuus est tibi iuxta arcam Dei*, l. 36. n. 16. *Michol non est natus filius*, serm. 43. n. 35.  
 CAP. XXII. *Lapsus David*, l. 42. n. 19. *Tentatio David*, l. 32. n. 51. *Parabola Nathan*, serm. 33. n. 31. *Vivit Dominus*, quia *filius mortis est vir*, &c. l. 48. n. 36. *Non recedet gladius de domo tua*, l. 43. n. 14. *Peccavi Domino*, serm. 25. n. 21. *Filius*, qui *natus est tibi morti morietur*, serm. 32. n. 39. & l. 38. n. 40. *Quia mortuus est*, quare *iuvenis*, serm. 38. n. 36.  
 CAP. XIII. *Prævalens viribus oppressit eam*, l. 42. n. 15. *Noluit contristare spiritum Amnon*, serm. 35. n. 31.  
 CAP. XIV. *Revertatur in domum suam*, & *faciem meam non videat*, l. 29. n. 24. *Ofculatus ex Rex Absalonem*, l. 35. n. 31. *Disp. Tom. II.*

- CAP. XV. *Surgite fugiamus*, serm. 43. n. 18. *Dereliquit Rex decem mulieres concubinas*, l. 37. n. 43.  
 CAP. XVIII. *Absalon contra David*, serm. 35. n. 31. *Servati mihi puerum Absalon*, l. 31. n. 29. *Adhaest caput eius quercui*, serm. 41. n. 21. *Camque adhuc palpitaret*, serm. 29. n. 20.  
 CAP. XXI. *Facta est fames in diebus David*, serm. 38. n. 31.  
 CAP. XXIII. *Quasi spina evellentur*, serm. 34. n. 4.  
 CAP. XXIV. *Mortui sunt ex populo septuaginta millia virorum*, serm. 38. n. 27. *Ego sum*, qui *peccavit*, serm. 37. n. 35.

3. REGUM.

- CAP. I. *Ego regnabo*, nec *corripuit eum Pater suus*, l. 27. n. 40.  
 CAP. II. *Te non interficiam*, quia *portasti Arcam*, serm. 48. n. 35. *Nonne testificatus sum tibi per Dominum*, & *praedixi tibi*, l. 51. n. 10.  
 CAP. III. *Steteruntque (meretrices) coram eo*, l. 35. n. 19.  
 CAP. VI. *Malleus*, & *securis*, non *sunt audita*, l. 50. n. 15. *De lapidibus dolatis*, atque *persecutis*, l. 39. n. 9. *Ingressu oraculi fecit ostiola*, l. 47. n. 20.  
 CAP. VII. *Duo ordines sculturarum*, serm. 45. n. 4.  
 CAP. XV. *Non declinasset*, excepto *sermone Vriae Hathi*, l. 28. n. 4.  
 CAP. XVI. *Edificavit Hiel de Bethel Teriaco*, serm. 41. n. 7.  
 CAP. XVII. *Elias passus ab Angelo*, & *corvis*, serm. 27. n. 1. & 19. *Nisi iuxta verba oris mei*, l. 32. n. 49. *Deposuit eum de cenaculo*, &c. l. 35. n. 6.  
 CAP. XIX. *Tolle animam meam*, l. 35. n. 49.  
 CAP. XX. *Quia dimissisti virum dignum morte*, l. 34. n. 35.  
 CAP. XXII. *Vivit Dominus*, quia *quodcumque dixerit mihi*, &c. serm. 49. n. 7.

4. REGUM.

- CAP. II. *Fiat in me duplex spiritus tuus*, l. 32. n. 37. & l. 47. n. 16. *Egressique sunt duo viri de situ*, l. 25. n. 21.  
 CAP. III. *Adducite mihi Pfalltem*, l. 31. n. 2.  
 CAP. IV. *Claude ostium super te*, & *super filios tuos*, l. 37. n. 23. *Clausum ostium super se*, & *super puerum*, l. 35. n. 42.  
 CAP. V. *Lavare septies in Iordane*, serm. 48. n. 32. *Lepra Naaman adhaerebit tibi*, & *semini tuo*, l. 38. n. 37.  
 CAP. VI. *Heu Domine mi*, & *hoc ipsum mutuo acceperam*, l. 44. n. 29. *Et viderunt se esse in medio Samariae*, serm. 29. n. 15. *Si*

Ep ste

Indice de los lugares de la Sagrada Escritura,

*steterit caput Elisei super ipsum bodiè*, l. 26. n. 42. & serm. 38. n. 21.  
 CAP. IX. *Et percussit domum Achab*, l. 42. n. 23. *Vide zelum meum pro Domino*, l. 25. n. 26.  
 CAP. X. *Tollite capita filiorum Domini vestri*, l. 34. n. 25.  
 CAP. XIII. *Secutusque est peccata Teroboam*, l. 36. n. 37.  
 CAP. XVIII. *Confregit serpentem eneam*, l. 41. n. 22.  
 CAP. XIX. *Filij eius percusserunt eum gladio*, l. 50. n. 20.

1. PARALIPOMENON.

CAP. VI. *Ipse (Azarias) est, qui Sacerdotio functus est*, l. 47. n. 26.

2. PARALIPOMENON.

CAP. III. *Fecit etiam duos Cherubin opere statuari*, l. 27. n. 36.  
 CAP. XX. *Congregati sunt filij Moab, & filij Amon*, l. 50. n. 23. *Mutuis concidere vulnibus, ibi*.

TOBIAS.

CAP. I. *Occisus, sepelitur, ann sollicitus exhibeat*, l. 43. n. 30.  
 CAP. II. *Fatigatus a sepultura, &c.* l. 43. n. 31. *Videte ne forte furtibus sit*, l. 36. n. 38.

ESTHER.

CAP. I. *Ve ostenderet cunctis populis illius pulchritudinem*, l. 25. n. 36.  
 CAP. IV. *Ingrediar ad Regem contra legem faciens non vocata*, l. 39. n. 51.

JOB.

CAP. I. *Homo simplex, & rectus*, l. 48. n. 21. *Iob tentatus*, l. 32. n. 41. *Ventus vehebemens concussit quatuor angulos domus*, l. 50. n. 29. *Seidit vestimenta sua*, l. 27. n. 41. *Dominus dedit, Dominus abstulit*, l. 33. n. 40.  
 CAP. II. *In manu tua est*, l. 32. n. 27.  
 CAP. IV. *Vidi eos, qui operantur iniquitatem, stansse Deo periisse*, l. 49. n. 19.  
 CAP. VII. *Militia est vita hominis super terram*, l. 41. n. 21.  
 CAP. IX. *Qui praecepit soli, & non oritur*, l. 37. n. 14. *Dies mei per transferunt quasi naves*, l. 51. n. 13.  
 CAP. XIII. *Possidisti in nervo pedem meum*, &c. l. 28. n. 25.

CAP. XIX. *Quis mihi tribuat, ut scribantur Sermones mei*, l. 32. n. 27. & l. 34. n. 6.  
 CAP. XXI. *Quid ad eum pertinet de domo sua post se*, l. 35. n. 6.  
 CAP. XXIV. *Sicut summitas spicarum contereantur*, l. 31. n. 10.  
 CAP. XXIX. *Indiculo meo moriar, & sicut palma*, l. 36. n. 2.  
 CAP. XXXI. *Pepigi fœdas cum oculis meis*, l. 30. n. 28.  
 CAP. XXXIX. *Aquas appendit in mensura*, l. 33. n. 24. *Dere liquit ova sua in terra*, l. 27. n. 39. & l. 45. n. 27.  
 CAP. XLII. *Corpus illius quasi fœcus fusilia*, l. 46. n. 15.

PSALMORUM.

Pfal. I. *In cathedra pestilentia non sedit*, l. 36. n. 11. *Non sit impij non sit, sed tanquam pulvis*, l. 45. n. 26.  
 Pfal. V. *Sepulchrum patens est gatur eorum*, l. 36. n. 27.  
 Pfal. XI. *In circuitu impij ambulat*, l. 48. n. 21. & l. 51. n. 16.  
 Pfal. XIII. *Dominus de Cælo prospexit, &c.* l. 39. per tot. *Devorant plebem meam sicut scam panis*, l. 50. n. 31.  
 Pfal. XVII. *Qui percussit pedes meos tanquam cervorum*, l. 43. n. 4.  
 Pfal. XVIII. *Dies diei eructa verbum*, l. 43. n. 9. *Judicia Domini vera*, l. 33. n. 5. *Ab oculis meis munda me, & ab alienis parce seruo tuo*, l. 28. per tot.  
 Pfal. XIX. *Inclina aurem tuam*, l. 43. n. 32.  
 Pfal. XXII. *Virga tua, & baculus tuus*, l. 33. n. 3. & l. 38.  
 Pfal. XXX. *In manibus tuis sortes meae*, l. 48. n. 38.  
 Pfal. XXXII. *Sicut ignis, qui comburit silviam*, l. 31. n. 31.  
 Pfal. XXXIII. *Quis est homo, qui vult vitam*, l. 36. n. 1.  
 Pfal. XXXIV. *Judica Domine nocentes me*, l. 37. per tot.  
 Pfal. XXXVIII. *In imagine per transiit homo*, l. 32. n. 48.  
 Pfal. XXXIX. *Deus meus voluit*, l. 44. n. 17. *Multiplicati sunt super capillos capitis mei*, l. 28. n. 4.  
 Pfal. XLIV. *Lingua mea calamus scribe*, l. 40. n. 9. *Satagite rae acuta populi sub te cadent*, l. 50. n. 16. *Circundata varietate*, l. 39. n. 7.  
 Pfal. XLIX. *Arguam te, & statuas contra faciem tuam*, l. 36. n. 3.  
 Pfal. L. *Amplius lata me*, l. 43. n. 41. *Peccatum meum contra me est semper*, l. 36. n. 13. *Domine labia mea aperies*, l. 43. n. 17.